
ZARZĄDZENIE NR 209/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania i podpisywania zaświadczeń 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 256) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewelinę Zmuda- Kierownika Referatu Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Bojanowie do wydawania i podpisywania zaświadczeń: 

1) o przeznaczeniu działki w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

2) funkcjach i kierunkach zagospodarowania przyjętych w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, 

3) potwierdzania zawarcia umowy dzierżawy gruntów rolnych, na okres dłuższy niż 10 lat. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D10F5C2B-7CC0-465B-A601-8E8C882786C8. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


